
1 
 

 Rokotusten tallentaminen - ohje 
 

 

 

 

 

Yleistä 

Koiralle voi merkitä rokotuksen vain, jos koira on merkitty Kennelliiton rekisteriin ja koiran omistaja on 
antanut etukäteen luvan rokotusten tallentamiseen (Omakoira-mobiilisovelluksen kautta). Omakoira-
mobiilisovellus on Kennelliiton jäsenille tarjottava sovellus. Eläinlääkärin tallentamat rokotustiedot näkyvät 
viikon rokotukset-näkymässä, kohdassa ”Annetut rokotukset”. Ohje-otsikkoa klikkaamalla saat näytön 
ohjeen esille. 

Rokotustiedon tallentaminen 

- Aloita valitsemalla Rokotukset ja hae koiran tiedot tunnistusmerkinnällä tai 
rekisterinumerolla. 

 

- Tarkasta tunnistusmerkintä ja uroksen kivestila 
- valitse rokotteen antopäivä sekä annettava rokote ja klikkaa ”Jatka”-painiketta. 
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Saat nyt näytölle rokotteessa olevat rokoteaineet. Penikkataudilla ja Rabieksella on rokotusmääräysten 
mukainen varoaika, joka lasketaan automaattisesti, jos kyseessä pennun rokotus tai olet merkinnyt ruksin 
”Edellinen rokotus vanhentunut”. Rokotuksen alkupäivä on muutettavissa. Jos koiralle on merkitty jo 
aikaisempi rokotus, se näkyy näytöllä. 

Pennun rokotus 
Kun pennulle annetaan ensimmäinen penikkatautirokote, ei rokotteen kohdassa näy vielä voimassaoloja. 
Kun pentu saa tehosteen, merkitse ruksi ”Kyseessä tehoste”. Varoaika tulee näkyviin automaattisesti. 

- klikkaa ”Jatka”-painiketta. Tarkasta vielä tiedot ja klikkaa lopuksi ”Hyväksy”-painiketta. 

 

Kuvassa pennun ensimmäinen rokotus 

Kun rokotustiedot on tallennettu, voit joko palata tai lisätä koiralle toisen rokotteen ”Lisää toinen rokote”-
painikkeella. 
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Aikuisen koiran rokotus 

Mikäli koiralle on talletettu aikaisemmin rokotustiedot, ne näkyvät näytöllä. 
Aikuisella koiralla on penikkataudin kohdalla oletuksena jo ruksi ”Kyseessä tehoste” ja sen voi poistaa 
tarvittaessa. Jos rokote on vanhentunut, merkitse ruksi ”Edellinen rokotus on vanhentunut” 
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Mikäli koiran omistaja ei ole antanut lupaa rokotustietojen siirtoon, saat siitä ilmoituksen sivulle. Koiran 
omistaja voi antaa suostumuksen Omakoira-mobiilisovelluksessa, jos hän on Kennelliiton jäsen. 

 

 
 


